ΑΔΕΙΜ.

nobis dederunt: progressique ad Babylonem,
ex improviso intra muros delati urbein habemus.
Rex autem qui circa Ctesiphontem haeret, audi-
ta impressione progressus ad Seleuciam parat se,
equitatu arcessito quam plurimo, et sagittariis
funditoribusque. Renunciant ergo exploratores,
circa milles mille iam viros pugnae aptos colle-
ctos esse, in his ducenta millia iaculantium ex
equis, quamquam Armenius nondum adest, ne-
que qui Caspium mare accolunt, neque Bactriā-
ni, sed de partibus modo vicinis et suburbanis
quasi imperii: adeo facile tot millia coegit. Ita-
que tempus est, ut nos etiam, quid nobis agen-
dum sit, circumspiciamus.

35. ADIM.

ΑΔΕΙΜ. Ἀλλ' ἐγὼ μὲν Φῆμι δεῖν ὑμᾶς τὸ πεζὸν ἀπιέναι τὴν ἐπὶ ΚτησιΦῶντος, ἡμᾶς δὲ τὸ ιππικὸν αὐτῷ μένην, τὴν Βαβυλῶνα διαΦυλάξοντας. ΣΑΜ. Ἀποδειλίας καὶ σὺ, ὡς Ἀδείμαντε, πλησίον τῷ κινδύνῳ γενόμενος. σοι δὲ τί δοκεῖ, ὡς Τιμόλας; ΤΙΜ. Ἀπάσῃ τῇ σρατιᾳ βαδίζειν ἐπὶ τὰς πολεμίας, μηδὲ περιμένειν ἐς ἄνθεινον παρασκευάσωνται, πανταχόθεν αὐτοῖς συμμάχων προσγενομένων, ἀλλ' ἔως ἔτικαθ' ὁδὸν εἰσιν οἱ πολέμοι, ἐπιχειρῶν μὲν αὐτοῖς. ΣΑΜ. Εὖ λέγεις· σὺ δὲ τί, ὡς Λυκίνε, δοκιμάζεις; ΛΤΚ. Ἐγώ σοι Φράσω. ἐπειδὴ κενμήναμεν συντόνως ὁδεύοντες, ὅπότε κατήσιμεν ἔωθεν ἐς τὸν Πειραιά, καὶ νῦν δὲ ἡδη τριά-

35. ADIM. Nimirum ego aio oportere vos pedites Ctesiphontem petere; nos autem, equitatum, hic manere ad Babylonem tuendam. SAM. Etiam tu, Adimante, metuis constitutus prope periculum. Tibi vero, Timolae, quid, videtur? TIM. Omni cum exercitu hostes aggredi nec exspectare, donec parent se melius, affluentibus vndique auxiliis. Sed dum adhuc in via sunt hostes, illos aggrediamur. SAM. Bene mones. Tu vero, Lycine, quid censes? LYC. Ego tibi dicam. Quandoquidem a contentione itineris fatigati sumus, qui hodie mane descendemus in Piraeum, nunc vero iam triginta cir-

τριάκοντά περισσός προπεχωρήματεν, καὶ ὁ
ῆλιος πολὺς, κατὰ μεσημβρίαν γὰρ ἥδη μάλιστα,
ἐνταῦθα περὶ τὰς ἑλάσις ἐπὶ τῆς ἀναγεγραμ-
μένης 6) σῆλης καθίσανταις ἀναπαυσασθαί, εἰ-
τα ἔτως ἀνασάνταις πορευεσθαί, καὶ ἀνύειν τὸ
λοιπὸν

citer stadia progressi simus; et sol (*ardor*) multus:
(circa meridiem enim est) ut hic alicubi sub oleis,
in euersa illa columella assidentes, requiescamus;
ac deinde furgentes, studiole redeamus in urbem.
SAM.

6. ἀναγεγραμμένης] Quid sibi velit ἀναγε-
γραμμένη σῆλη, non est facile dictu. Leges
quidem aut verba alia ἀναγεγραμμένα dici
possunt, σῆλη forte ἐπιγεγραμμένη, i. e. li-
terata, inscripta, ut adhuc dederunt inter-
pretes. Quid vero ad assendum commodi-
tatis habet, et quidem, ut quatuor homines
sedeant, σῆλη, columella, cippus, altum
magis opus, quam latum aut longum? et
quid ad eam partem, qua sedetur, literae?
Scilicet imposuit antiquo alicui librario si-
militudo maxima quae intercedit inter T et
Γ literas: viderat idem literata faxa frequen-
tia: dedit ergo ἀναγεγραμμένης pro ἀνατε-
τραμμένης. Columella, cippus, pila, cum
stant, scriptis seruandis, et ingerendis in
praetereuntium oculos, idonea: cum euersa
iacent, siue literata sint, siue minus, sessio-
nem praebent cominodam fatigatis. *Gesner.*